
        

  XXXIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZICZKA             
7-9.07.2023   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Droszew 9.07.2023 dystans 21,6 km  Komunikat numer 5MK  Strona numer 1 

Szpitale:  Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00,  Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

   Oprogramowanie Andrzej Godlewski 601-25-93-76 http://akces-sport.pl/wyniki/     e-mail: andrzej@akces-sport.pl  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 35,394 km/h          

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1 226 10110467826 POL    WYSOCKA        Amelia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 36 37     

   2 212 10119145989 POL    POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             0 36 37     

   3 223 10088239254 POL    TUŁACZ         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 36 37     

   4 211 10107915312 POL    KWIECIAK       Ada        KTK KALISZ/UKS ZEFIR WOLA  0 39 17     

   5 220 10127857300 POL    KOWERKO        Julia      M-GLKS KWISA LUBAŃ         0 39 17     

   6 222 10088079923 POL    KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 39 17     

   7 224 10111460761 POL    KUREK          Nicole     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 39 17     

   8 216 10120707689 POL    PIETRASIK      Kinga      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 39 17     

   9 221 10129133959 POL    PERA           Olimpia    STAL PLESZEW               0 39 17     

  10 219 10117011282 POL    DUBIENIECKA    Julia      M-GLKS KWISA LUBAŃ         0 39 17     

  11 206 10110670819 POL    DOMACHOWSKA    Lena       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 39 17     

  12 209 10111288383 POL    POROŚ          Emilia     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 39 17     

  13 210 10127747566 POL    JOCHER         Lena       KTK KALISZ                 0 39 17     

  14 213 10121727607 POL    JAROS          Natalia    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 39 17     

  15 229 10125831616 POL    POLIT          Nina       ZTS GLINNIK                0 39 17     

  16 218 10119766183 POL    PRZYBYŁA       Faustyna   LUKS PSZCZYNA              0 39 17     

  17 215 10118927842 POL    CIOŁEK         Magdalena  LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 39 21     

     205 10127305713 POL    OSADA          Amelia     wycofany/abandone/DNF       

     217 10115629842 POL    BIES           Izabela    wycofany/abandone/DNF           

Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 2  -   
212   10119145989 POL2009 POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA                          GOS 

Zgłoszono 19 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 2 zaw.      Sędzia Główny – Zbigniew RUZIK                              

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1 212 10119145989 POL    POŚPIECH       Julia      LKK GOS MSZANA             1 41 40           6     

   2 223 10088239254 POL    TUŁACZ         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 41 51  0 00 11  4     

   3 226 10110467826 POL    WYSOCKA        Amelia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 42 05  0 00 25 10     

   4 206 10110670819 POL    DOMACHOWSKA    Lena       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 44 36  0 02 56       

   5 220 10127857300 POL    KOWERKO        Julia      M-GLKS KWISA LUBAŃ         1 44 47  0 03 07       

   6 224 10111460761 POL    KUREK          Nicole     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 44 54  0 03 14       

   7 213 10121727607 POL    JAROS          Natalia    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 44 54  0 03 14       

   8 222 10088079923 POL    KUBICA         Maja       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 45 01  0 03 21       

   9 218 10119766183 POL    PRZYBYŁA       Faustyna   LUKS PSZCZYNA              1 45 02  0 03 22       

  10 229 10125831616 POL    POLIT          Nina       ZTS GLINNIK                1 45 07  0 03 27       

  11 219 10117011282 POL    DUBIENIECKA    Julia      M-GLKS KWISA LUBAŃ         1 45 15  0 03 35       

  12 210 10127747566 POL    JOCHER         Lena       KTK KALISZ                 1 45 16  0 03 36       

  13 215 10118927842 POL    CIOŁEK         Magdalena  LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  1 45 21  0 03 41       

  14 221 10129133959 POL    PERA           Olimpia    STAL PLESZEW               1 45 26  0 03 46       

  15 216 10120707689 POL    PIETRASIK      Kinga      LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  1 45 27  0 03 47       

  16 211 10107915312 POL    KWIECIAK       Ada        KTK KALISZ/UKS ZEFIR WOLA  1 45 29  0 03 49       

  17 209 10111288383 POL    POROŚ          Emilia     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 45 37  0 03 57       
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